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PROTOKÓŁ NR XVIII 
posiedzenia Rady Gminy Czernica z dnia 4 marca 2016r. 

 

1. Obrady o godzinie 10.00, otworzyła Przewodnicząca Rady, powitała Wójta Gminy, 

Radnych, Sołtysów, wszystkich zebranych. Na podstawie listy obecności stwierdziła 

prawomocność obrad: ustawowy skład Rady - 15 członków, obecnych było 13 

radnych. Nieobecni byli Piotr Zakręta i Jacek Bogusz.  

2. Lista obecności radnych, sołtysów i gości stanowi odpowiednio załącznik nr 1 i 2 do 

protokołu. 

3. Do zaproponowanego porządku obrad, który stanowi załącznik numer 3 wniesiono 

dwie uwagi: Adam Jaskuła złożył wniosek o odwołanie go z funkcji Radnego Komisji 

Oświaty i powołanie w skład Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa, natomiast Paweł Falkiewicz złożył wniosek o odwołanie z 

funkcji Radnego Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, a powołanie w skład 

Komisji Oświaty. Wniesiono jedną autopoprawkę, która stanowi załącznik numer 4, 

przedstawioną przez Panią Dorotę Wnuk - Lipińską, Skarbnika Urzędu Gminy 

Czernica. Pozostały porządek obrad został zaakceptowany. Zmiany zostały przyjęte i 

zaakceptowane przez 11 Radnych, 2 wstrzymała się od głosu. 

4. Protokół z poprzednich obrad został przyjęty bez uwag. 

5. Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła informacje o działaniach podejmowanych 

w okresie międzysesyjnym. Szczegółowe sprawozdanie stanowi załącznik numer 5 do 

protokołu. 

6. Wójt złożył sprawozdanie z działalności międzysesyjnej, szczegółowe sprawozdanie 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

7. Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów poinformowała pozostałych Radnych o 

fakcie nie zaopiniowania WPF, przez jej Komisję gdyż zdanie w tej sprawie było 

uzależnione od tego co powiedzą mieszkańcy na spotkaniu wiejskim. 

8. Rada Gminy Czernica rozpatrzyła projekty i podjęła uchwały w sprawie: ( każdy 

projekt uchwały stanowi kolejny załącznik do protokołu, czyli nr od 7 do 18) 

 

1. zmiany w budżecie Gminy Czernica na 2016r. - uchwała przeszła 

           wynik głosowania: 9 za  

                                          3 przeciw 

                                          1 osoba się wstrzymała 

     2. zmiany WPF, czyli Wieloletniej Prognozy Finansowej - uchwała przeszła 

         wyniki głosowania: 12 za 

                                          1 przeciw  

     3. zatwierdzenie taryf  
         wyniki głosowania: jednogłośnie podjęta uchwała 

    4. wysokość dopłaty dla mieszkańców do taryf - uchwała przeszła 

        wyniki głosowania: 8 za 

                                       5 przeciw 

    5.  pomoc finansowa na remont chodnika w Kamieńcu Wrocławskim - uchwała 

przeszła 
         wyniki głosowani: 9 za 

                                      3 przeciw  

                                      1 wstrzymała się od głosu 



Odnośnie kwestii chodnika Przewodnicząca Rady Gminy udzieliła głosu mieszkance Łan, 

która przedstawiła zdanie swoje jak i zarówno pozostałych mieszkańców ulicy Owocowej 

odnośnie braku chodnika na tamtym odcinku już od 8 lat. Pomimo zbieranych kilkakrotnie 

podpisów w tej sprawie chodnika wciąż nie ma, dzieci nie mają pobocza, aby bezpiecznie 

dostać się do szkoły, natomiast w Kamieńcu są plany postawienia kolejnego chodnika 

pomimo, że przy tej samej drodze tylko po drugiej stronie chodnik już jest. 

  6. utworzenie przystanku autobusowego w Nadolicach Małych 

      wyniki głosowania: uchwała została przyjęta jednogłośnie 

  7. program opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

      wynik głosowania: uchwała została podjęta jednogłośnie 

  8. skarga na Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Czernicy 
      wynik głosowania: uchwała przyjęta jednogłośnie 

Wprowadzono poprawkę do uzasadnienia uchwały. 

  9. odwołanie Radnego Adama Jaskuły ze składu Komisji Oświaty 

      wynik głosowania: 12 za 

                                      1 przeciw 

10. powołanie Adama Jaskuły na członka Komisji Zagospodarowania Przestrzennego 
     wynik głosowania: 12 za  

                                     1 przeciw 

11. odwołanie Radnego Pawła Falkiewicza ze składu Komisji Zagospodarowania 

Przestrzennego 
      wynik głosowania: 12 za  

                                      1 osoba wstrzymała się od głosu 

12. powołanie Pawła Falkiewicza na członka Komisji Oświaty 
     wynik głosowania: 12 za 

                                     1 osoba wstrzymała się od głosu 

 

9. Interpelacje i wnioski Radnych Gminy Czernica: 

 

1. Sprawa lokalizacji przystanku w Wojnowicach przy ul. Polnej w kierunku na 

Jelcz- Miłoszyce dla przewoźnika DLA. Radna zapytała czy to prawda, że gmina 

odmówiła dofinansowania kosztów koniecznych do zmiany rozkładów i uzyskania 

zgody na utworzenie przystanku w kwocie 720zł. 

2. Wniosek o wykup gruntu przy Szkole Podstawowej w Ratowicach – obszar ok 10 

arów. Koszt ok 50 – 100 tys. zł. 

3. Udzielenie dotacji na remont ul. Ogrodowej w Nadolicach Wielkich – mieszkańcy 

oferują wkład w wysokości 20% kosztów. 

4. Dołożenie kursu pociągu do Wrocławia w godzinach szczytu, ewentualnie 

zwiększenie składu. 

5. Zorganizowanie transportu wewnątrz gminy, który umożliwi mieszkańcom 

dostanie się do przystanku PKP w Czernicy. 

6. Sprawdzenie i oczyszczenie studzienki burzowej w Kamieńcu Wrocławskim ul. 

Kolejowa – parking przed szkołą.  

Przewodnicząca odczytała pismo Wójta do Burmistrza Siechnic w sprawie zamknięcia drogi przez 

Blizanowice do Wrocławia na czas planowanego remontu ( pismo jako załącznik 19). Następnie 

odczytała odpowiedź Burmistrza Siechnic dotyczącą zaproszenia na wspólną sesję do Siechnic w dniu 

14.03.2016r. o godzinie 14.00. Przewodnicząca po konsultacji z Radnymi poinformowała że następna 



Sesja RG Czernica zwołana będzie w siedzibie  Urzędu Miejskiego w Siechnicach. Głos zabrała 

kierownik GOPS, która omówiła sprawę wypłacenia świadczeń wychowawczych 500+. Wnioski będą 

przyjmowane od 1 kwietnia 2016r. Radni zostali poinformowani o całym programie, załącznik nr 20 

do protokołu. 


